יחייב בג"ץ את הממשלה לאפשר אף גישה למקומות הקדושים, למרות שאין כל ספק כי זכות זו קיימת, וכי חלק מרכזי ממהותה הוא כי כל המעוניין בכך, ובוודאי יהודים להם המקום הזה קדוש, יוכלו לגשת אליו.<sup>14</sup>

13 בג"ץ 222/68 חוגים לאומיים נגד שר המשטרה, פ"ד כד (2) 141. סעיף 1 לחוק השמירה על המקומות הקדושים תשכ"ז-1967 קובע במפורש רק כי מקומות קדושים יישמרו, ותובטח אליהם גישה.

14 בג"ץ נאמני הר הבית. יצוין כי העובדה שבג"ץ לא אישר כניסה למתחם הר הבית למטרת טקס

### 3. ד. הזכות לחופש הדת והפולחן

לעומת הבהירות היחסית של הזכות לגישה למקומות קדושים, היקפה של הזכות לחופש פולחן ברור פחות.